
   1 / 2 

                                                                                  S/112/2023 

RÁMCOVÁ PODLICENČNÍ SMLOUVA 

K ŠÍŘENÍ AUDIOVIZUÁLNÍCH DĚL 
 

 

Pannonia Entertainment CZ s.r.o. 

Sídlo společnosti: Rybná 716/24, Praha 1, 110 00 

IČ: 092 73 891  

DIČ: CZ09273891 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 

spisová značka 333657 

Zastoupení: Pavel Krupař, jednatel 

Bankovní spojení: Fio banka a.s., 2101830870/2010 

 

(dále jen „distributor“) 

 

a 

 

Kulturní zařízení Ostrava-Jih, příspěvková organizace 

Sídlo společnosti: Dr. Martínka 1439/4, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

IČ: 73184560 

DIČ: CZ73184560 

Společnost zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr vložka 590 

Zastoupení: Ing. Michaela Mahrová, DiS., ředitel 

Bankovní spojení, číslo účtu: Komerční banka a.s., č. ú. 94-1621460207/0100 

Název kina provozovatele: Kino Luna 

Kontaktní osoba:  

Kontaktní e-mail:  

Kontaktní telefon:  

 

(dále jen „provozovatel“) 

 

uzavírají tuto smlouvu: 

 

1. Smluvní strany se zavazují, že budou ve vzájemných vztazích dodržovat aktuálně platné 

„Všeobecné obchodní podmínky poskytování podlicencí k veřejnému provozování 

kinematografických děl ze záznamu v kinech a obdobných zařízeních“ mezi distributory 

a provozovateli kin přijaté Unií filmových distributorů a Asociací provozovatelů kin. 

Tyto podmínky vymezují podrobným způsobem smluvní vztahy a jsou závazné pro 

vztahy založené touto smlouvou mezi distributorem a provozovatelem vyjma případů, 

kdy příslušné ustanovení této smlouvy, nebo zákonné ustanovení, stanovují jinak. 

 

2. Tato smlouva se řídí obecně platnými právními předpisy ČR. V případě sporu má 

rozhodnou pravomoc příslušný český soud. 

 

3. Distributor se zavazuje v souladu se Všeobecnými obchodními podmínkami pronajímat 

provozovateli filmové kopie a provozovatel se zavazuje v souladu s Všeobecnými 

obchodními podmínkami tyto kopie promítat a zaplatit distributorovi nájemné 



   2 / 2 

(tzv. „půjčovné“). Provozovatel se touto smlouvou zároveň zavazuje, že bude 

distributorovi hlásit domluveným způsobem výsledky uskutečněných projekcí jeho 

filmů (návštěvnost, počet představení a hrubé tržby), a to vždy nejpozději následující 

pracovní den po dni uskutečnění projekce. 

 

4. Veškeré změny týkající se právního subjektu, adresy sídla a bankovního spojení je 

povinna smluvní strana, které se tyto změny týkají, bez zbytečného odkladu oznámit 

druhé smluvní straně. 

 

5. Provozovatel uhradí za každou projekci poskytnutého titulu smluvená procenta 

z čisté tržby, nebo jinou předem domluvenou částku, včetně daně z přidané hodnoty, a 

to na základě dodané faktury ve lhůtě její splatnosti.  

 

6. V případě prodlení se zaplacením částky dle bodu č. 5 této smlouvy zaplatí 

provozovatel distributorovi úrok z prodlení ve výši 0,1 % dlužné částky za každý den 

prodlení. 

 

7. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 2 měsíce, která počíná běžet 

prvním dnem následujícího kalendářního měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní 

strany. 

 

8. Každá ze smluvních stran je oprávněna od smlouvy odstoupit, jestliže druhá smluvní 

strana neplní své závazky vyplývající z tohoto smluvního vztahu řádně a včas. Tímto 

aktem nezanikají případné pohledávky vůči druhé straně. 

 

9. V den podepsání této smlouvy oběma stranami ostatní smlouvy o poskytování 

podlicencí k šíření audiovizuálních děl mezi těmito stranami uzavřené před tímto datem 

pozbývají platnosti. 

 

10. Tato smlouva je vyhotovena na dvou stranách ve dvou stejnopisech, z nichž každé 

straně náleží jeden. 

 

11. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich svobodné a vážné vůle, že 

se seznámily s jejím textem a plně mu porozuměly. Na důkaz toho ji stvrzují svými 

podpisy. 

 

 

V Praze, dne 22. dubna 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Ing. Michaela Mahrová, DiS., 

provozovatel 

 
 

Pavel Krupař 

distributor 


